139

ATA DA DUCENTÉSIMA DÉCIMA OITAVA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA DIRETORIA
COLEGIADA DA COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB

Aos dois dias do mês de outubro de dois mil e doze, às 10 horas, no Edifício Sede da
COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB, situada no SGAS, Quadra 901,
conjunto liA", lote 69, nesta cidade de Brasília/DF, NIRE/NIRC de nO 5350000093-3, CNPJ nO
26.461.699/0001-80, presentes Rubens Rodrigues dos Santos - Presidente, Marcelo de
Araújo Melo - Diretor da Diretoria de Operações e Abastecimento - Dirab, Sílvio Isopo Porto -
Diretor da Diretoria de Política Agrícola e Informações - Dipai e Rogério Luiz Zeraik Abdalla -
Diretor da Diretoria de Gestão de Pessoas e Modernização - Digep, realizou-se a Ducentésima
Décima Oitava Reunião Extraordinária da Diretoria Colegiada da Conab. Dando início aos
trabalhos, o Presidente submeteu à apreciação da Diretoria, que aprovou por unanimidade, para
fins de regularização do Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica (CNPJ) e da Inscrição Estadual, as
seguintes deliberações: I - SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL PARANÁ, CNPJ nO
26.461.699/0052-20, NIRE N° 41.9.0015830-5: 1 - Extinguir a Unidade de Comercialização
Curitiba, CNPJ nO26.461.699/060-30 e NIRE nO41.9.0043605, localizadada na Rua Mauá, nO
1116, Alto da Glória, Curitiba/PR - Cep: 80.030-200. Nada mais havendo a tratar o Presidente deu
por encerrada a reunião pelo tempo necessário à lavratura da presente Ata, que foi lida e achada
conforme por to~os os presentes.

MARCELO E RAÚJ
Diretor de Oper õ e Ab tecimento

JJ~RTO
Diretor de Políticas Agrícola e Informações

ROGÉRIO LUIZ ZERAIK ABDALLA
Diretor de Gestã essoas e Modernização

./

G
ELENICE LOBO SANTOS RIBEIRO

Secretária

60.0001054

	Page 1
	Titles
	139
	G
	JJ~RTO

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4